אמנם עסקינן בבית משפט לתביעות קטנות בו מוסמך בית המשפט לסטות מדיני הראיות וסדרי הדין ואולם, גם בבית משפט זה מוטלת על התובע החובה להוכיח תביעתו, בבחינת "המוציא מחברו עליו הראייה".

אין עוררין כי לו אמנם, תואמה פגישה עם לקוח ונותן השירות אינו מגיע לפגישה זו, זכאי הלקוח לפיצוי – בין אם על פי הפיצוי הנקוב ב**חוק הגנת הצרכן** התשמ"א – 1981 ובין על פי דיני החוזים הכלליים. הפיצוי לו זכאי הלקוח יכול שיהיה הפיצוי הקבוע בחוק ללא הוכחת נזק, או - באם הוכיח הלקוח את נזקו – לנזקו בפועל או לעוגמת הנפש אשר נגרמה לו.

יחד עם זאת, תנאי ראשוני לדרישת פיצוי הינה הוכחה כי אמנם תואמה פגישה ו/או כי אמנם התנהלות נותן השירות הינה שלא כדין.

6. סוף דבר – התביעה נדחית. לאחר ששקלתי ולפנים משורת הדין לא מצאתי ליתן צו להוצאות.

7. רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 ימים ממועד המצאת פסק הדין.

8. המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר.

לימור ביבי ממן 54678313

ניתן היום, כ"ב שבט תשע"א, 27 ינואר 2011, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)